Il ricorrente propone il versamento periodico mensile di Euro 250,00 grazie, 

altresì, al sostegno di famigliari e amici a far tempo dall’omologa secondo le 

modalità che saranno stabilite da questo On.le Tribunale. 

La durata del piano viene indicata in anni cinque per un importo totale di Euro 

15.000,00 (quindicimila/00). 

La suddetta somma verrà destinata alle spese di procedura e ai creditori 

concorsuali. 

In data 15.11.2024, il nominato Gestore della Crisi Dott. Alberto Parea ha 

redatto e sottoscritto Relazione ex art. 68 comma II d.lgs. n. 14/2019, allegata al